
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Mám zájem o koupi rodinného domu v Kostelci nad Orlicí a okolí do 10 
km. Dům po rekonstrukci výhodou, ale není podmínkou. Cena do 4.5 mil. 
Kč. V případě zájmu o prodej volejte 739 693 250        01/04

* Hledáme rodinný dům nebo chalupu na prodej v Rychnově nad Kněž-
nou a okolí do 20 km. Ideálně s pozemkem alespoň 700m2. V nejlepším 
případě po rekonstrukci. Cena do 4,5 milionu Kč. Pokud máte nabídku, 
prosím volejte 774 931 236          02/04                             

* Hledáme ke koupi rodinný dům v okolí Lanškrouna cca do 10 km. Dis-
pozice alespoň 3+1, ideálně po rekonstrukci. Pozemek stačí kolem 400 m2. 
V případě nabídky mě prosím kontaktujte. Tel 739 361 009                 03/04

* Koupím les-jakoukoliv výměru a stáří. Může být i neudržovaný nebo 
kůrovec. Nejvyšší cena, platba hotově. Tel: 773 585 290                      05/04
* Koupím byt 2+1 nebo větší v Ústí n.O., nejlépe Na Štěpnici. Bez RK. 

Tel. 777 554 484        06/04
*Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti, tel.: 775 640 775      

07/04

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

3 790 000 KčCena:

RD Rychnov nad Kněžnou
RD 6+1, CP 675 m2. Sklep, sklad na TP, 
garáž, dílna, terasa, půda,...  PENB:G

N11599 č. inzerátu 

1 890 000 KčCena:

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Byt v OV 3+1, CP 73 m2. 2. NP, výtah, balkon, 
komora na patře, sklep. PENB:G

N11586 Řádková inzerce
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625
St. pozemek Doudleby n./ O.,
CP 3.419 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11607
St. pozemek Srch (PU),
CP 1.260 m2, 3 990 000 Kč,  č. N11606
St. pozemek Moravská Třebová (SY),
CP 1.017 m2, 550 000 Kč,  č. N11564
Zahrada Hradec nad Svitavou (SY),
CP 175 m2, 150 000 Kč,  č. N11592
Kom. pozemek Čestice (RK),
CP 2.704 m2, 1 695 000 Kč,  č. N10720

č. inzerátu 

12 000 Kč/ měs.Cena:

Pronájem kom. prostor Peliny, Choceň
Pronájem prostor určené pro skladování 
či výrobu. Parkoviště. CP 170 m2.PENB:G

N11530

Řadový RD Rychnov nad Kněžnou
Kompletně zrek. řadový RD 3+1, CP 
171 m2. Krb. kamna, spíž, terasa, 
půda, tech. místnost, venkovní rolety. 
Zahrada s pergolou. Parkování před 
domem. PENB:C

Cena: 3 995 000 Kč č.: N11608

č. inzerátu 

1 295 000 KčCena:

RD Rychnov nad Kněžnou
RD 4+kk v započaté rekonstrukci. Bazén. 
Památková lokalita. CP 380 m2. PENB:G

N11318

1 750 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

Byt 3+1 Náchod
Byt v OV 3+1, CP 77 m2. 6. NP, lodžie, 
sklep. Původní, udržovaný stav. PENB:G

N11432

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8, fax: 491 470 185

Zajímavé
množstevní slevy

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis

Koupím byt 3+1 v Chocni
v jakémkoli stavu.

Bez RK. Tel. 777 554 484

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 
sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, 
tel.: 775 444 040                               08/04

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085             09/04

* AKČNÍ CENY! Svatební videa Rychnov n.K., tel.: 608 33 22 87      10/04
*Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 

měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                                          11/04
* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 

kámen, formátované pásky, filety, šlapáky do zahrady. Www.styloveka-
meny.cz, tel.: 605 819 046                                                                                                                      12/04

* Přijmu pracovníky na ŽL nebo brigádníky pro realizaci a údržbu zahrad. 
Tel 775956700         13/04
* Převedu záznamy z videokazet na DVD nebo Flash disk. Rychle a lev-

ně. Tel.: 777 554 484.                                                                                                                             14/04




